Congonhas, 22 de Fevereiro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 4 | Nº 726

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº PMC/117/2009

Partes: Município de Congonhas X Eunice Cordeiro Urzedo Santos. Objeto: Prorrogação do prazo do contrato, até 31/12/2013. Valor: R\$12.102.92. Data: 28/12/2012.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

DÉCIMO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº PMC/066/2010

Partes: Município de Congonhas X Personal Service Recursos Humanos e Assessoria Empresarial Ltda. Objeto: Prorrogação do Termo Contratual, pelo período de 01/02/2013 a 10/09/2013. Valor: R\$2.577.852,74. Data: 31/01/2013.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº PMC/004/2013

Partes: Município de Congonhas X Construtora Rezende Nunes. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para a realização de obras de iluminação de campos de futebol de Joaquim Murtinho, Lobo Leite, Vila Rica, Vila São Vicente, pintura do alambrado do campo e quadra da Vila São Vicente e construção de salão comunitário do bairro Alto do Cruzeiro-Congonhas. Prazo: 05(cinco) meses. Valor: R\$ 271.758,69. Data: 01/02/2013.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E TURISMO - FUMCULT

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº FUMCULT/006/2013

Aquisição de madeiras e correlatos, para a montagem de palcos e cenários, para atender a FUMCULT, durante as celebrações da Semana Santa. Tipo: Menor Preço Unitário. Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 06 de março de 2013, de 09:00 às 09:30 horas. Abertura: Dia 06 de março de 2013, às 09:35 horas, na sede da FUMCULT - Congonhas – MG. Maiores informações, junto à FUMCULT, pelo telefone: (31)3731-3314, de segunda a sexta-feira, de 08:00 as 10:00 horas e de 13:00 as 17:00 horas. Marta Fernandes da Costa Alves – Pregoeira. Ana da Cruz Alcântara Campos Vieira – Diretora-Presidente da FUMCULT.21/02/2013.

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração Secretaria Municipal de Finanças Secretaria Municipal de Governo FUMCULT PREVCON